
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.03.2008 № 969

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ОТ 29.10.2007 № 4183

В соответствии с  Положением об оплате труда работников муниципальных 

учреждений  г.Владимира,  утвержденным  решением  Владимирского  городского 

Совета народных депутатов от 18.11.2004 № 273,  в целях закрепления  кадров и 

оказания  финансовой  поддержки  работникам  муниципальных  дошкольных 

образовательных  учреждений  и  образовательных  учреждений  для  детей 

дошкольного и младшего школьного возраста города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление главы города от 29.10.2007 № 4183 

«Об установлении ежемесячной стимулирующей выплаты за работу по основному 

месту  работы  на  постоянной  основе  работникам  муниципальных  дошкольных 

образовательных учреждений и муниципальных образовательных учреждений для 

детей дошкольного и младшего школьного возраста города Владимира», заменив:

а) в пункте 1.1. слова «800 рублей» словами «1300 рублей»;

б) в пункте 1.2. слова «300 рублей» словами «600 рублей».

2. Распространить действие постановления на правоотношения, возникшие и 

действующие с 01 марта 2008 года.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


